
Dziennik Ustaw Nr 62 — 5374 — Poz. 389

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 paź-
dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się we wszystkich punktach sprze-
daży detalicznej oraz w zakładach gastronomicznych 
całkowity zakaz sprzedaży i podawania napojów alko-
holowych: 

1)  w dniu 17 kwietnia 2010 r. do godz. 1800 — na tere-

nie miasta stołecznego Warszawy;

2)  w dniu 18 kwietnia 2010 r. do godz. 2000 — na tere-

nie miasta Krakowa.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

389

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, 
poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97 i Nr 144, poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.


		2010-04-15T19:27:43+0200
	Mariusz Lachowski




